• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  SEXTA-FEIRA – 05 JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 107

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 624/2024: FICA  NOMEADO, O SRº FLÁVIO QUEIROZ RODRIGUES, EXERCENDO   O CARGO EM

COMISSÃO SUPERVIOR SOCIAL, LOTADO NA  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE NOVA

ITARANA

▪ PORTARIA Nº 625/2024: FICA NOMEADO, O SRº ABRAÃO ALMEIDA SOUZA, EXERCENDO   O CARGO EM COMISSÃO

AGENTE DISTRITAL, LOTADO NA  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  DO MUNICIPIO DE NOVA ITARANA .

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 107

PORTARIA Nº 624/2024
De 05 de julho de 2024.

“Dispõe sobre a nomeação de funcionários  do Municipio de Nova

Itarana e dá Outras Providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, respaldado na Constituição Federal, na Lei de nº 188/2019 de 20 de maio de 2019 e na Lei Orgânica do
Município, de 07 de março de 1990:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica  nomeado, o Srº Flávio Queiroz Rodrigues, exercendo   o cargo em Comissão Supervior Social,
lotado na  Secretaria Municipal de Assitencia Social do Municipio de Nova Itarana a parti desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá

Registre-se

Publique-se

                                                                                                                   Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal, Em 05 de julho de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

3

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 107

PORTARIA Nº 625/2024
De 05 de julho de 2024.

“Dispõe sobre a nomeação de funcionários  do Municipio de Nova

Itarana e dá Outras Providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, respaldado na Constituição Federal, na Lei de nº 188/2019 de 20 de maio de 2019 e na Lei Orgânica do
Município, de 07 de março de 1990:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica  nomeado, o Srº Abraão Almeida Souza, exercendo   o cargo em Comissão Agente Distrital,
lotado na  Secretaria Municipal de Administração  do Municipio de Nova Itarana a parti desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá

Registre-se

Publique-se

                                                                                                                   Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal, Em 05 de julho de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida
Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-07-05T11:24:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182